
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.92/ 08.08.2020 

privind repartizarea sălilor de clasă 

 

Având în vedere: 

 

- Politica școlii ca elevii de clasă pregătitoare să învețe în aceleași săli, anual; 

- Necesitatea repartizării claselor I; 

 

 În temeiul: 

 

 OMEN 5079/2016- ROFUÎP; 

 OMEN 3027/2018, de completare și modificare a OMEN 5079/2016; 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.  În anul școlar 2020-2021, clasele I vor învăța în următoarele locații: 

 

- clasa I A – corp C, etaj II, fosta sală VIII C 

- clasa I B- corp A, etaj I, fosta sală VII D; 

- clasa I C – corp B, parter, fosta sală VIII A; 

- clasa I D – corp B, parter, fosta sală VIII B; 

- clasa a VII-a D – corp B, etaj I, fosta sala VIII D; 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

